
PERIODINIS PROJEKTO

„MŪSŲ SKAITMENINĖ ERDVĖ“

2021 m. lapkričio 1 d. buvo organizuota tarptautinė projekto „Suaugusiųjų, gyvenančių
socialinėje atskirtyje, skaitmeninių įgūdžių gilinimas siekiant gyvenimo kokybės“ konferencija.
Konferencijos, kurią finansavo Turkijos Respublikos Generalinis direktoratas ir Europos Komisija,
tikslas – pagerinti visų visuomenės atstovų, o ypač socialinėje atskirtyje esančių suaugusiųjų,
skaitmeninius įgūdžius.

Konferencijoje, kurioje dalyvavo Viešojo švietimo centro mokytojai ir vadovai (98 dalyviai),
skaityti pranešimai apie sužaidybinimo svarbą ugdant skaitmeninius gebėjimus ir mokymosi valdymo
sistemas. Taip pat buvo pristatyti intelektiniai projekto rezultatai: „Skaitmeninių užduočių atlikimo
sužaidybinimo gairės“ (įkvepiantys scenarijai), nuotolinio mokymosi platforma, mobilioji programėlė
bei skaitmeninio pilietiškumo el. turinys.

2021 Gruodis Nr. 4
Šiame leidinyje
Tarptautinė konferencija – 1 psl.
Projekto „Mūsų skaitmeninė erdvė"

mokymai – 2 psl.
Panelinės diskusijos (Lietuva) – 3 psl.
Susitikimų akimirkos. Visi įvykiai – 4 psl.

„Suaugusiųjų, gyvenančių socialinėje atskirtyje,
skaitmeninių įgūdžių gilinimas siekiant

gyvenimo kokybės“ konferencija

Projektas „Suaugusiųjų, gyvenančių socialinėje atskirtyje, skaitmeninių įgūdžių gilinimas siekiant gyvenimo kokybės“,
„Mūsų skaitmeninė erdvė“ (Nr. 20181TR01KA204058750) finansuojamas remiant Europos Komisijai.

NAUJIENLAIŠKIS



Projekto „Mūsų skaitmeninė erdvė“ mokymai

Projekto pabaigoje visos partnerių įstaigos
organizavo tikslinėms grupėms skirtus
mokymus.

Mokymų metu buvo pristatyti projekto
rezultatai. Pagrindinis dėmesys skirtas
„Erasmus+“ strateginių partnerysčių programos,
atviros interaktyvios e-mokymosi platformos
„Mano skaitmeninė erdvė“, mobiliosios
programėlės „Mano skaitmeninė dėžutė“
pristatymui.

Skaityti pranešimai apie skaitmeninių įgūdžių
gilinimo sužaidybinimą, realių gyvenimiškų
problemų sprendimą pasinaudojant
technologijomis.

Projektas „Suaugusiųjų, gyvenančių socialinėje atskirtyje, skaitmeninių įgūdžių gilinimas siekiant gyvenimo kokybės“,
„Mūsų skaitmeninė erdvė“ (Nr. 20181TR01KA204058750) finansuojamas remiant Europos Komisijai.

Atsižvelgdami į pandeminę situaciją projekto
partneriai nusprendė, kad kiekviena šalis
organizuos mokymus pagal savo galimybes ir
tuo metu šalyje galiojančius pandemijos
valdymo reikalavimus.

Mokymuose dalyvavo visos tikslinės grupės –
andragogai, suaugusieji, norintys pagilinti
skaitmeninius įgūdžius, švietimo politikos
formuotojai.



Panelinės diskusijos (Lietuva)

Dėl pandeminės situacijos Lietuvoje Panevėžio
rajono švietimo centras mažoms klausytojų
grupėms organizavo keturias panelines diskusijas
skirtingose bendruomenėse. Diskusijos vyko
spalio 21, lapkričio 12 d., 18 d. ir 25 d. Iš viso
diskusijose dalyvavo 74 suaugusieji, norintys
pagilinti skaitmeninius įgūdžius, iš Bernatonių,
Velžio ir Raguvos bendruomenių.

Diskusijų metu buvo pristatyti visi projekto
rezultatai – „Skaitmeninių užduočių atlikimo
sužaidybinimo gairės“, interaktyvi e-mokymosi
platforma „Mano skaitmeninė erdvė“, mobilioji
programėlė „Mano skaitmeninė dėžutė“.

Projektas „Suaugusiųjų, gyvenančių socialinėje atskirtyje, skaitmeninių įgūdžių gilinimas siekiant gyvenimo kokybės“,
„Mūsų skaitmeninė erdvė“ (Nr. 20181TR01KA204058750) finansuojamas remiant Europos Komisijai.

Ypatingas dėmesys skirtas „Erasmus+“
strateginių partnerysčių pristatymui,
kibernetinio saugumo ir skaitmeninių įgūdžių
gilinimui. Diskusijų dalyvius domino klausimai:
„Kaip atpažinti netikras naujienas
socialiniuose tinkluose?“, „Kaip saugiai
apsipirkti internete?“, „Kas tie slapukai, kurie
trukdo skaityti naujienas?“, „Kaip apsisaugoti
nuo įsilaužėlių (angl. „haker“)?“. Projekto
ekspertai profesionaliai atsakė į diskusijos
dalyvių klausimus, pateikė įvairių pavyzdžių,
kurie klausytojams padės atpažinti nesaugias
interneto svetaines.



Projektas „Suaugusiųjų, gyvenančių socialinėje atskirtyje, skaitmeninių įgūdžių gilinimas siekiant gyvenimo kokybės“,
„Mūsų skaitmeninė erdvė“ (Nr. 20181TR01KA204058750) finansuojamas remiant Europos Komisijai.

Visi vykiai

PIRMASIS TARPTAUTINIS SUSITIKIMAS - APEC
(Turkija)

ANTRASIS TARPTAUTINIS SUSITIKIMAS - PRŠC
(Lietuva)

TREČIASIS TARPTAUTINIS SUSITIKIMAS - KERIGMA
(Portugalija)

KETVIRTASIS TARPTAUTINIS SUSITIKIMAS - NARA
(Turkija)

PENKTASIS TARPTAUTINIS SUSITIKIMAS - DGLL
(Turkija)

ŠEŠTASIS TARPTAUTINIS SUSITIKIMAS - UOM
(Graikija)

Susitikimų akimirkos

Apsilankykite projekto „MŪSŲ SKAITMENINĖ ERDVĖ“ svetainėje ir atsisiųskite mobiliąją programėlę „Mano skaitmeninė dėžutė“


